
Dodatek č. 2
ke smlouvě č. smi. objednatele 15PT-001439

č. smi. konzultanta 22.2700 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: D55 -  úsek 5510 a 5511 -  geodetické podklady pro projektovou
činnost

uzavřené dne 05.12.2022
(dále jen jako Smlouva)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

zastoupení ve věcech obchodních:
e-mail:
tel.:
zastoupení ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „ objednatel") 

a

Sdružení pro ŘSD 2021
Hrdlička spol. s r.o. „vedoucí společník"
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
e-mail:
tel.:
zastoupení ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
a
GEOCART CZ spol. s r.o. „společník č.2“ 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč
65993390
CZ65993390
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 80478 
státní podnik

zjq4rhz

náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín
18601227
CZ1860122
Městský soud v Praze, spisová značka C4062 
společnost s ručením omezeným

Purkyňova 653/143, Medlánky, 612 00 Brno
25567179
CZ25567179
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2989



a
Ing. Pavel Dvořáček „společník č.3“ 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
GB-geodézie, spol. s r.o. „společník č.4“ 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
geo c+ s.r.o. „společník č.5“ 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „ konzultant") na straně druhé

Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí
65945735
CZ6604170903
„netýká se“

Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno - Slatina
26271044
CZ26271044
Městský soud v Brně, oddíl C, vložka 41159

Dlouhá 110, 760 01 Zlín
05039606
CZ05039606
Městský soud v Brně, spisová značka C93241

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 5.12. 2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele: 
15PT-001439, č. smlouvy zhotovitele: 22.2700 (dále jen „Smlouva"), na realizaci veřejné zakázky na služby „D55
-  úsek 5510 a 5511 -  geodetické podklady pro projektovou činnost", které spočívají ve zhotovení geodetických 
podkladů pro projektovou činnost k akci "D55, 5510 Bzenec -  Bzenec-Přívoz, DUSP a D55, 5511 Bzenec-Přívoz
-  Rohatec, DUSP".
Ke smlouvě byl dále uzavřen Dodatek č. 1, předmětem dodatku bylo prodloužení doby plnění zakázky.

Předmět dodatku

V rámci projekčních prací byly navrženy nové objekty polní cesty a mostu s přesahem mimo původní oblast 
zaměření. Proto je nutné rozšířit původní oblasti mapování o nové plochy, což má vliv na navýšení počtu měrných 
jednotek. Dále v rámci projekčních prací nevznikl požadavek na detektorické vyhledání inženýrských sítí, což má 
za následek snížení počtu měrných jednotek na těchto položkách. U stavby 5511 bylo částečně využito bodové 
pole SŽ, proto nebyla nutná stabilizace a určení původně předpokládaného počtu bodů ZMS.

Smluvní strany, v kontextu předchozího bodu konstatují, že dotčené změny jsou pro obě smluvní strany změnou 
nepředvídatelnou a nezávislou na kterékoli ze smluvních stran.

Smluvní strany přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 2, v důsledku kterého dochází i k úpravě platebních 
podmínek podle uzavřené Smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.



Smluvní strany se tak dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 2,

kterým se Článek II. Cena za poskytované služby odst. 1. Smlouvy mění následovně:

Původní cena za poskytované služby (dílo) dle smlouvy:
Nabídková cena bez DPH = 3 356 520,00 Kč
DPH (21 %) = 704 869,00 Kč
Cena celkem vč. DPH = 4 061 389,00 Kč

se ruší a nahrazuje se nově sjednanou Smluvní cenou za poskytované služby (dílo):

Nabídková cena bez DPH 
Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH 
Navýšená cena celkem bez DPH 
DPH (21 %)
Cena celkem vč. DPH

3 356 520,00 Kč 
143 320,00 Kč

3 499 840,00 Kč 
734 966,00 Kč

4 234 806,00 Kč

Fakturace Navýšení dle Dodatku č. 2 bude uhrazena po splnění kompletního předmětu Smlouvy o dílo.

III.
Závěrečná ustanovení

V souladu s výše uvedeným se shodně mění i Příloha č. 3 Smlouvy. Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše 
specifikované Smlouvě zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem k němu připojují své uznávané elektronické podpisy.

Přílohy:
1. Příloha č. 3 Soupis prací-5510 a 5511, dodatek2

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za objednatele: Za konzultanta:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Sdružení pro ŘSD 2021

Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.22 
14:48:26+01'00'



NÁZEV AKCE: Příloha č. 3
„D55 - úsek 5510 a 5511 -  geodetické podklady pro projektovou činnost“ 

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021, 01ST- 
000885



Digitálně podepsal:
Datum: 27.11.2024 12:11:56 +01:00


